
29

MULTI

WATT

W A B X Y kg

LLX114 (24) &#@ 1x14 (24) 610 153 300 - 1,7

LLX214 (24) &#@ 2x14 (24) 610 238 300 150 2,6

LLX414 (24) &#@ 4x14 (24) 610 410 300 330 3,4

LLX128 (54) &#@ 1x28 (54) 1210 153 900 - 3,0

LLX228 (54) &#@ 2x28 (54) 1210 238 900 150 4,0

LLX135 (49, 80) &#@ 1x35 (49, 80) 1510 153 1200 - 4,0

LLX235 (49, 80) &#@ 2x35 (49, 80) 1510 238 1200 150 5,5

LLX228ALDP

rahumäe 6
22.01.2010

Zpracovatel
Telefon

Fax
e-mail

C:\Documents and Settings\Milan nb-acer\Dokumenty\data wils\MODUS LLY 228 
ALDPLED_ldt_85.ldt MODUS LLY 228 ALDPLED Zářivkové, AL lešť.mříž, přisazené s 

LED, 2x28 / LVK (Polárně)

Svítidlo: C:\Documents and Settings\Milan nb-acer\Dokumenty\data wils\MODUS LLY 228 ALDPLED_ldt_85.ldt 
MODUS LLY 228 ALDPLED Zářivkové, AL lešť.mříž, přisazené s LED, 2x28
Zdroje:: 2 x FH 28 W/830 G5 28W

200

300

400

cd/klm 63%
C0 - C180 C90 - C270

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

    

DIALux 4.7 by DIAL GmbH Strana 1

LLX228ALDP

LLX T5 

Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.

Přisazená mřížková svítidla pro zdrojeT5 
Těleso: 
Bíle práškově lakovaný (RAL9003) ocelový  

plech 
Optický systém (&): 
ALDP - optický systém kategorie C2 

z vysoce leštěného hliníku 
MATDP - optický systém kategorie 

C2 z matného hliníku 
AL - parabolická mřížka z vysoce leštěného 

hliníku s matnými příčnými lamelami 
B - bílá parabolická mřížka 
El.výstroj (#): 
EP - elektronický předřadník 

(standardní provedení) 
EPSA - EP analogově stmívatelný 1-10V 
EPSD - EP digitálně stmívatelný 

TRIDONIC ECO 
EPSDD - EP digitálně stmívatelný DALI 
MULTIWATT - univerzální EP umožňující 

použití zdrojů s různým příkonem 
Aplikace: 
- pro přisazenou nebo závěsnou montáž 
- kanceláře, obchody, školy, 

společenské prostory 
Příslušenství: 
Trubkový závěs 
Lankový závěs ZH22 
Ochranná mříž OM 
Varianty (@): 
NZ - nouzový zdroj 
OK - dvouokruhové zapojení 
RAL9006 - povrchová úprava RAL 9006 
Další informace: 
Standardní způsob instalace svítidel 

je přisazená montáž. Při závěsné 
montáži doporučujeme svítidlo 
vždy zavěsit ve 4 bodech. 


